

图文物料设计制作宣发及活动策划服务采购项目中标候选人公示

(招标编号：XTJS2023-457)

公示结束时间：2023年05月19日

一、评标情况

标段(包)[001]图文物料设计制作宣发及活动策划服务采购项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：上海最创文化传播有限责任公司，投标报价：219.2520万元，质量：满足招标文件质量要求

服务期：服务期限1年，合同有效期为合同签署之日起至2023年12月31日，最多可顺延2次，每次可顺延12月，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第2名：北京知曰互动科技有限公司，投标报价：246.6610万元，质量：满足招标文件质量要求。

服务期：招标结果发布之后起至2023年12月31日，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第3名：上海大绍文化传媒有限公司，投标报价：154.3700万元，质量：满足招标文件质量要求。

服务期：合同签署之日起至2023年12月31日，最多可顺延2次，每次可顺延12月，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(上海最创文化传播有限责任公司)的项目负责人：陆游/；

中标候选人(北京知曰互动科技有限公司)的项目负责人：周超/；

中标候选人(上海大绍文化传媒有限公司)的项目负责人：郁剑隼/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海最创文化传播有限责任公司)的资格能力条件：满足招标文件的资格能力要求；



中标候选人(北京知曰互动科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件的资格能力要求；

中标候选人(上海大绍文化传媒有限公司)的资格能力条件：满足招标文件的资格能力要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(上海最创文化传播有限责任公司)的评标情况：根据招标文件评标办法，综合得分第一；

中标候选人(北京知曰互动科技有限公司)的评标情况：根据招标文件评标办法，综合得分第二；

中标候选人(上海大绍文化传媒有限公司)的评标情况：根据招标文件评标办法，综合得分第三；

二、提出异议的渠道和方式

如对中标候选人公示内容有异议，请于本公示发布之日起三日内以书面形式向上海信投建设有限公司(地址:上海市小木桥路 681 号外经大厦 8 楼，邮编:200032，联系人:侯焯飞、张晶，联系电话:021-62322027、18930630511)提出。

三、其他

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人：信银理财有限责任公司

地 址：上海市黄浦区中山东二路 600 号外滩金融中心 S1 幢 35、36 层

联 系 人：王静苗

电 话：021-20287777

电子邮件：/

招标代理机构：上海信投建设有限公司

地 址：上海市徐汇区小木桥路681号外经大厦8楼

联 系 人：侯焯飞、张晶

电 话：62322027、18930630511

电子邮件：houyf@sh-xtjs.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：侯焯飞（签名）



招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

投标单位分项报价表:

北京知日互动科技有限公司

项目	序号	内容	单位	预估数量	限价单价	投标单价	小计
制作宣传	1	文案撰写	天	100	2400	2400	240000
	2	原图宣发	副	635	750	750	385750
	3	三折页	份	3	7980	7800	23550
	4	企业展厅更新	次	1	18000	18000	18000
	5	公司画册	册	100	600	585	58500
	6	PPT设计	套	200	220	210	42000
	7	手绘长图	张	3	7950	7850	23550
	8	手绘海报	张	40	6500	5400	216000
	9	动态海报	张	6	6000	5800	24000
	10	静态海报	张	80	4000	3985	318800
	11	长图	张	3	4000	3900	11700
活动策划	12	前期策划(文案、素材整合)	场	2	4500	4400	8800
	13	导演	场	2	13000	13000	26000
活动记录及物料制作	14	高清摄像机	场	2	11000	11000	22000
	15	24寸监视器、导播台	场	2	7300	7300	14600
	16	音频采集卡、专业电脑、交换机	场	4	6700	6700	26800
	17	镜头、灯光设备	场	4	9500	9500	38000
	18	摄影、摄像	场	7	9500	9500	66500
	19	现场拍摄镜头、灯光设备	场	6	6700	6700	40200
	20	后期剪辑	次	4	9500	9000	36000
	21	多媒体设计	次	4	4700	4700	18800
	22	达芬奇调色	次	4	7700	7700	30800
	23	版式设计	次	4	7700	7700	30800
	24	后期混音	次	4	6700	6700	26800
	25	主视觉设计	次	4	9500	9280	37120
	26	延展设计	次	20	495	495	9900
	27	舞台3D设计	次	2	21000	20000	40000
	28	场地费用	次	4	30000	30000	120000
	29	LED、灯光、音响	套	2	60000	49680	99360
	30	活动现场搭建及拆场	场	6	2400	2400	14400
	31	木质背景板、宣传海报等	套	2	10850	10680	20360
	32	指引牌、道旗等	套	4	2000	1980	7920
33	合影区、合影背景板	套	2	15000	14580	29160	
34	展示物料制作(纪念册、互动展示区、互动区)	套	1	45000	44800	44800	
35	启动装置制作	套	1	25000	24880	24880	
36	企业文化宣传海报	套	4	9500	9280	37120	
37	企业文化宣传海报	套	4	3000	2980	11920	
38	企业文化宣传指引牌	套	4	1000	980	3920	
39	创意背景板、拍摄道具	套	20	1800	1800	36000	
40	活动奖杯证书	份	200	178	178	35600	
41	活动主题物料	份	200	180	180	36000	
42	伴手礼、鲜花	次	4	300	280	1120	
43	北京、上海等物料、器材运输	次	6	2800	2800	16800	
44	导演师、推演员	人	4	3600	3600	14400	
45	摄影师	次	8	2000	1800	14400	
46	摄像师	次	8	2300	2180	17440	
47	礼仪	人	4	300	285	1140	
48	化妆师、灯光师等工作人员	人	6	3000	2980	17880	
投标总价					2462010		

上海最创文化传播有限责任公司

货币单位：元/人民币

项目	序号	内容	单位	数量	报价单价	投标单价	小计
附件	1	文案撰写	天	100	2450	1800	180000
	2	渠道开发	篇	525	750	700	367500
活动	3	三折页	份	3	7300	7000	21000
	4	企业画册更新	次	1	19000	14000	14000
	5	公司画册	册	100	600	500	50000
	6	PPV设计	份	200	300	300	60000
	7	手绘长图	张	3	7300	7000	21000
	8	手绘海报	张	40	5500	4500	180000
	9	动力海报	张	5	6000	5000	25000
	10	静态海报	张	80	4000	3500	280000
	11	长图	张	3	4000	3500	10500
	活动策划	12	常规策划(文案, 物料配合)	场	2	6500	4000

第 2 页 共 106 页

活动记录及物料制作	13	导演	场	2	13000	11000	22000
	14	高清摄像机	场	2	11000	10000	20000
	15	24寸监视器, 导播台	场	2	7300	7000	14000
	16	音频线若干, 专用电脑, 交换机	场	4	5700	5000	20000
	17	镜头, 灯光设备	场	4	8500	6500	26000
	18	摄影, 摄像	场	7	6000	5000	35000
	19	现场拍摄镜头, 灯光设备	场	6	5700	5000	30000
	20	后期剪辑	次	4	9500	9000	36000
	21	多媒体设计	次	4	4700	4500	18000
	22	主持人调音	次	3	7300	7000	21000
	23	服装特效	次	4	7700	7000	28000
	24	后期剪辑	次	4	5700	5000	20000
	25	主视觉设计	次	4	9500	9000	36000
	26	延展设计	次	20	450	450	9000
	27	舞台LED设计	次	2	20000	20000	40000
	28	动画效果	次	4	30000	28000	112000
	29	LED, 灯光, 音响	场	2	40000	40000	80000
	30	活动现场搭建	场	6	2400	2000	12000

第 6 页 共 106 页

及招待						
31	印刷装订费、 宣传页制作	套	2	18000	19000	38000
32	印刷费、运费等	套	4	2000	1500	6000
33	合影区、合影背 展	套	2	15000	13000	28000
34	展示物料制作 (纪念册、展架 展示区、互动 区)	套	1	45000	40000	40000
35	自动装置制作	套	1	25000	23000	22000
36	企业文化宣传 展板	套	4	9500	9000	36000
37	企业文化宣传 装饰	套	4	3000	2800	11200
38	企业文化宣传 指引牌	套	4	1600	800	5200
39	创意背景板、告 牌道具	套	20	1800	1600	32000
40	活动奖杯证书	套	200	170	170	34000
41	活动主题物料	套	200	180	160	32000
42	讲台花、桌花	套	4	300	280	1120

43	北京、上海等地 租、器材运输	次	6	2800	2600	15600
44	导游费、住宿费	人	4	3600	3500	14000
45	摄影师	次	8	2000	1800	14400
46	摄像师	次	8	2500	2400	19200
47	礼仪	人	4	800	700	2800
48	化妆师、灯光师 等工作人员	人	6	3000	2800	15000
投标总价				2190500		

上海大绍文化传媒有限公司

投标文件

项目	序号	内容	单位	预估数量	报价单价	投标单价	小计	
稿件发	1	文案撰写	天	100	2400	1500	150000	
	2	渠道分发	篇	825	700	400	210000	
	3	三折页	份	3	7000	4000	12000	
	4	企业画册更新	次	1	19500	8000	8000	
	5	公司画册	册	100	600	400	40000	
	6	POP设计	张	200	220	200	40000	
	7	手绘长图	张	3	7500	4800	14400	
	8	手绘单页	张	40	5500	3400	59200	
	9	动态海报	张	5	6000	5000	25000	
	10	静态海报	张	80	4900	2600	208000	
	11	长图	张	3	4000	3500	10500	
	活动场	12	场地策划(文案、物料整合)	场	2	4500	300	1600
		13	导演	场	2	13000	800	1600
活动设备物料制作	14	高清摄像机	场	2	11000	8000	16000	
	15	29寸显示器、音律台	场	2	7300	4000	8000	
	16	音频采集卡、专用电脑、交换机	场	1	5700	4000	16000	
	17	镜头、灯光设备	场	4	9500	7000	28000	
	18	摄影、摄像	场	7	9500	8000	56000	
	19	现场拍摄镜头、灯光设备等	场	6	5700	3500	21000	
	20	后期剪辑	次	4	5000	2000	8000	
	21	多媒体设计	次	4	4700	3000	12000	

22	嘉宾邀请函	次	3	7700	3000	15000
23	展陈物资	次	4	7700	6000	24000
24	后期制作	次	4	5700	4000	16000
25	主视觉设计	次	4	9500	5000	20000
26	延展设计	次	20	420	150	7000
27	舞台3D设计	次	2	21000	10000	20000
28	场地租用	次	1	30000	20000	40000
29	LED、灯光、音响	套	2	80000	38000	76000
30	活动现场搭建及拆除	场	6	2400	1100	16800
31	木料定制展架、桌椅等	套	2	15800	13000	26000
32	指引牌、桌牌等	套	4	2300	1000	4000
33	台签区、合影背板	套	2	16000	10000	20000
34	展示物料制作(展架、物料展示区、互动区)	套	1	45000	30000	30000
35	后场设施制作	套	1	25000	18000	18000
36	企业文化宣传背板	套	4	9800	4000	24000
37	企业文化宣传桌牌	套	4	3000	2000	8000
38	企业文化宣传指引牌	套	3	1000	600	2400
39	展架背板、相框、道具	份	20	1600	1000	20000
40	活动奖杯证书	份	200	170	140	28000
41	活动主题物料	套	100	150	140	28000
42	讲台花、桌花	次	4	300	300	1200
43	北京、上海等物料、器材运输	次	5	8900	2000	12000
44	导演组、演职人员	人	4	3600	2000	3000
45	摄影组	次	8	2000	2000	16000
46	摄像组	次	8	2500	2100	16800

47	礼仪	人	4	800	300	3200
48	化妆师、灯光师等工作人员	人	6	3000	2500	12000
投标总价					1543700	

山東